[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 .04.2021                                       пгт Селижарово                                    №  215
Об утверждении формы Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок муниципального

образования Селижаровский муниципальный округ
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить форму реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Селижаровский муниципальный округ (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его приятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет.
Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                А.М. Куприянов
Приложение 1

к постановлению Администрации
Селижаровского муниципального округа

от  09.04.2021 № 215
Форма
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок, либо наименований поселений или городских округов в границах которых расположены начальные остановочные пункты и конечные остановочные пункты по данному маршруту
	Наименования промежуточных остановочных пунктов

по маршруту регулярных перевозок либо наименования поселений или городских округов в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты

	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

	Протяженность маршрута  регулярных перевозок (км)
	Порядок

посадки

и высадки

пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств

	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), ФИО, место жительства (для ИП), идентификационный номер налогоплательщика, который

осуществляет перевозки
по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения, предусмотренные законом субъекта РФ

	Вид
	Класс
	Экологические характеристики
	Максимальный срок эксплуатации
	Характеристики влияющие на качество перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	10
	11
	12
	13
	14

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Селижаровский муниципальный округ
PAGE
2